

Årsredovisning

GS Utveckling AB

559174-8933

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2023-02-27


Göran Lundholm

Årsredovisning

GS Utveckling AB

559174-8933

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1810-1908
Nettoomsättning	1 430	954	805	918
Resultat efter finansiella poster	100	4	83	235
Soliditet %	44	77	50	61

Nettoomsättningen har ökat med 50% mot föregående år på grund av en ökad förfrågan av bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	106 603	11 909
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		11 909	-11 909
Årets resultat			72 885
Belopp vid årets utgång	50 000	118 512	72 885

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 512
Årets resultat	72 885
<i>Summa</i>	<i>191 397</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	191 397
<i>Summa</i>	<i>191 397</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 430 398	954 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 430 398	954 281
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-646 038	-448 683
Personalkostnader	-684 458	-530 496
Övriga rörelsekostnader	0	-2 189
Summa rörelsekostnader	-1 330 496	-981 368
Rörelseresultat	99 902	-27 087
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	31 418
Räntekostnader och liknande resultatposter	-291	-722
Summa finansiella poster	-291	30 696
Resultat efter finansiella poster	99 611	3 609
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	8 300
Summa bokslutsdispositioner	0	8 300
Resultat före skatt	99 611	11 909
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 726	0
Årets resultat	72 885	11 909

2023030712715

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 750

116 875

Övriga fordringar

41 327

7 367

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

27 920

Summa kortfristiga fordringar

207 077

152 162

Kassa och bank

Kassa och bank

408 364

105 908

Summa kassa och bank

408 364

105 908

Summa omsättningstillgångar

615 441

258 070

SUMMA TILLGÅNGAR

615 441

258 070

2023030712716

2023030712717

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 512

106 603

Årets resultat

72 885

11 909

Summa fritt eget kapital

191 397

118 512

Summa eget kapital

241 397

168 512

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

36 700

36 700

Summa obeskattade reserver

36 700

36 700

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 034

0

Skatteskulder

26 726

0

Övriga skulder

167 310

47 858

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

140 274

5 000

Summa kortfristiga skulder

337 344

52 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

615 441

258 070

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Växjö 2023.02.27

Göran Lundholm